

Møtet vart helde mandag 9. november kl. 9:30-11:00, på møterom 425, Vektergården, Christiesgt. 13.

Medlemmar til stades

Gruppe A: Rune Krumsvik, Astrid Tolo, Hanne Riese, Steinar Bøyum

Gruppe B: Ingunn Johanne Ness

Gruppe C: Kåre Helleve

Gruppe D: Rebecca Jean Lawford, Adele Fjermestad Soggemoen

Forfall: Ingen

Observatørar: ingen

Sekretær: Øystein Steine Larsen

REFERAT:

I	2015/373	GODKJENNING AV SAKSLISTE Sakslista vart godkjent.
II	2015/373	GODKJENNING AV REFERAT Referatet frå møtet 14. oktober 2015 vart godkjent.
III	2015/373	ORIENTERINGSSAKER <ol style="list-style-type: none">1. Høyring: Endringer i barnehageloven - Barn med særlige behov. <i>Høyringa blir sendt ut til alle ved instituttet for å undersøke om nokon ønsker å svare på denne.</i>2. Fakultetsstyrevedtak: årsstudium i pedagogikk og bachelorgard i spesialpedagogikk.3. EVU og IPED-satsning fremover. <i>Instituttet ser på moglegheitene for å få EVU-aktivitet inn i permanente stillingar som ein integrert del av verksemda til Instituttet, og ønsker å avklare premisser for dette med fakultetet. Alternativet er B-tillegg eller eksterne stillingar.</i>4. Forskarskular og IPED framover. <i>NATED blir lagt ned frå hausten 2016, og det eksisterer pr. no ikkje noko tilsvarande nasjonalt alternativ, sjølv om NAFOL har relativt opne rammer. Både dei nasjonale søknadane om forskarskular som IPED var delaktige i fekk avslag av NFR. Instituttet vil evaluere erfaringane med NATED og NAFOL i forskingsgruppene og på tvers av forskingsgruppene samstundes som ein sonderer alternativa ein no står ovanfor lokalt, regionalt og nasjonalt.</i>5. UiB, IPED og strukturreforma – status. <i>Instituttet tek ein større diskusjon om strukturreforma på eit seinare tidspunkt, når fleire element i saka er avklart.</i>6. HMS-dag. <i>Blir gjennomført 8. desember.</i> Rådet tek orienteringssakene til etterretning.
Sak 13/15		Nye PPU-plasser til UiB Diskusjonssak Vedtak: Instituttet går inn for å opprette ei arbeidsgruppe ved IPED for å

		følge opp arbeidet med deltids-PPU. Arbeidsgruppa jobber inn mot undervisningsutvalget ved IPED.
		Eventuelt 1. ingen saker

Rune Krumsvik
Instituttleiar

Øystein Steine Larsen
Sekretær